
Zarządzenie Nr 695/1/2023 

Burmistrza Białej Piskiej   

z dnia 13 lutego 2023 r.   

w sprawie zmiany planu finansowego wydzielonego rachunku na cele związane z pomocą 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa - Fundusz Pomocy 

 

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt 4 ustawy z 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( tj. Dz.U. z 2023 r. 

poz.40) oraz art. 14 ust. 15 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy  

w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa ( Dz.U. z 2022 r. poz. 583 z późn. zm)  

Burmistrz Białej Piskiej  zarządza, co następuje: 

§ 1. W Zarządzeniu nr 684/1/2023 Burmistrza Białej Piskiej z dnia 31 stycznia 2023 r. w sprawie planu 
finansowego wydzielonego rachunku na cele związane z pomocą obywatelom Ukrainy w związku  
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa - Fundusz Pomocy, wprowadza się następujące 
zmiany:  

1) Plan finansowy dla wydzielonego rachunku środków Funduszu Pomocy Ukrainie na rok 2023, 
zmienia się zgodnie z załącznikiem nr 1. 

 
§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 

Burmistrz 
 

   /-/ Beata Sokołowska 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Załącznik nr 1 do: Zarządzenie nr 695/1/2023 Burmistrza Białej Piskiej z dnia 13 lutego 2023 r.  

Plan wyodrębnionego rachunku na cele związane z pomocą obywatelom Ukrainy 

Dochody budżetowe  

   

Dział Rozdział Paragraf Rodzaj Komórka Wyszczególnienie Kwota 

750         Administracja publiczna 4 976,00 

  75095       Pozostała działalność 4 976,00 

    2100     
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 

4 976,00 

      Własne   Własne 4 976,00 

        UM URZĄD MIEJSKI W BIAŁEJ PISKIEJ 4 976,00 

          
75095 2100 Fundusz Pomocy Ukrainie - dochody na wypłatę świadczeń 
dla obywateli Ukrainy przebywających na terenie Polski z powodu 
konfliktu zbrojnego. 

4 976,00 

852         Pomoc społeczna 1 943,00 

  85295       Pozostała działalność 1 943,00 

    2100     
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 

1 943,00 

      Własne   Własne 1 943,00 

        UM URZĄD MIEJSKI W BIAŁEJ PISKIEJ 1 943,00 

          85295 (2) Zasiłki okresowe - Fundusz Pomocy Ukrainie -Dochody 1 943,00 

853         Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 

  85395       Pozostała działalność 0,00 

    2100     
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 

0,00 

      Własne   Własne 0,00 

        UM URZĄD MIEJSKI W BIAŁEJ PISKIEJ 0,00 

855         Rodzina 2 468,00 

  85595       Pozostała działalność 2 468,00 

    2100     
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 

2 468,00 

      Własne   Własne 2 468,00 

        UM URZĄD MIEJSKI W BIAŁEJ PISKIEJ 2 468,00 

          Razem 9 387,00 

 

Plan wydatków 

Dział Rozdział Paragraf Rodzaj Komórka Wyszczególnienie Kwota 

750         Administracja publiczna 4 976,00 

  75095       Pozostała działalność 4 976,00 

    3280     Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom Ukrainy 4 960,00 

      Własne   Własne 4 960,00 

        Or Or 4 960,00 

          
75095 Wypłata świadczeń pieniężnych z tytułu zapewnienia 
zakwaterowania i wyżywienia obywatelom Ukrainy 

4 960,00 

    4350     
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

16,00 

      Własne   Własne 16,00 

        Or Or 16,00 

          
75095 Wypłata świadczeń pieniężnych z tytułu zapewnienia 
zakwaterowania i wyżywienia obywatelom Ukrainy 

16,00 

801         Oświata i wychowanie 0,00 

  80195       Pozostała działalność 0,00 



Dział Rozdział Paragraf Rodzaj Komórka Wyszczególnienie Kwota 

    4850     
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

0,00 

      Własne   Własne 0,00 

        SP Biał Szkoła Podstawowa w Białej Piskiej 0,00 

852         Pomoc społeczna 1 943,00 

  85295       Pozostała działalność 1 943,00 

    3290     
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym 
na terytorium RP 

1 943,00 

      Własne   Własne 1 943,00 

        MGOPS MGOPS 1 943,00 

          85295 3110 (2) Fundusz Pomocy Ukrainie - Zasiłki okresowe 1 943,00 

853         Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 

  85395       Pozostała działalność 0,00 

    3290     
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym 
na terytorium RP 

0,00 

      Inne   Inne 0,00 

        MGOPS MGOPS 0,00 

855         Rodzina 2 468,00 

  85595       Pozostała działalność 2 468,00 

    3290     
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym 
na terytorium RP 

2 468,00 

      Inne   Inne 2 468,00 

        MGOPS MGOPS 2 468,00 

          Razem 9 387,00 

 

Burmistrz 
 

   /-/ Beata Sokołowska 

 


